Директору _________________
___________________________
от _________________________
___________________________

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
_______________________________________________
В связи с производственной необходимостью прошу рассмотреть вопрос о покупке ____________
___________________________________________________________________________________. ____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

	_______________________

	______________

__________